Государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования Ярославской области

Центр детско-юношеского технического творчества

П Р И К А З

от 01.09.2023 г. Ярославль № 46.2/01-07

Об утверждении перечня

должностей ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

На основании Устава и штатного расписания государственного

образовательного автономного учреждения дополнительного образования

Ярославской области центра детско-юношеского технического творчества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, отнесенных к административно-

управленческому персоналу с 01.09.2023 года:

 Директор,

 Заместитель директора,

 Главный бухгалтер,

 Руководитель филиала,

 Руководитель структурного подразделения;

2. Утвердить перечень должностей, отнесенных к

вспомогательному персоналу с 01.09.2023 года:

 Секретарь руководителя,

 Бухгалтер,

 Контрактный управляющий,

 Юрисконсульт,

 Инспектор по кадрам,

 Ведущий инженер,

 Заведующий хозяйством,

 Администратор,

 Лаборант,

 Инженер,

 Инженер-программист,

 Инженер по ремонту,

 Системный администратор,

 Электромонтер по обслуживанию и ремонту оборудования,

 Специалист по связям с общественностью,

 Диспетчер,

 Водитель,

 Сторож,

 Гардеробщица,

 Уборщица производственных и служебных помещений,

 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий.

3. Инспектору по кадрам и бухгалтерии при проведении тарификации

и замене штатного расписания руководствоваться данным приказом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Разместить данный приказ на официальном сайте ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ секретарю руководителя Попович К.М. в течении 10 рабочих дней

Директор                                                                                             Т.М. Талова

		2023-09-26T10:02:04+0300
	Талова Татьяна Михайловна